

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Priechod pre chodcov na križovatke Novomestská - Krajňanská - II.etapa, Myjava

Objekt:

SO 01 - Priechod pre chodcov na križovatke Novomestská - Krajňanská - II.etapa, Myjava

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

14. 1. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	59 722,34
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	59 722,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	59 722,34	23,00%	13 736,14

Cena s DPH	v EUR	73 458,48
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Priechod pre chodcov na križovatke Novomestská - Krajňanská - II.etapa, Myjava

Objekt:

SO 01 - Priechod pre chodcov na križovatke Novomestská - Krajňanská - II.etapa, Myjava

Miesto:

Dátum: 14. 1. 2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 59 722,34

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 59 551,34

D 0 ZAKLADANIE 3 124,32

1	K	0001	Vedľajšie rozpočtové náklady	ks	1,000	3 124,32	3 124,32
---	---	------	------------------------------	----	-------	----------	----------

PP Vedľajšie rozpočtové náklady

Poznámka k položke:

Zriadenie a odstránenie dočasných plôch, zriadenie a odstránenie ochrany výkopov, zriadenie a odstránenie dočasných premostení pre peších a vozidlá, ochrana jestvujúcich inžinierskych sietí pri výkopových prácach (neuvedených v položkách), cena za zapožičanie, zriadenie a odstránenie prenosného dopravného značenia, zriadenie a odstránenie zariadenia staveniska a skládok materiálu, ochranné zariadenia a opatrenia proti prašnosti, vibráciám a hluku, náklady na vytýčenie inžinierskych sietí, poistenie stavby v rozsahu zmluvných podmienok, dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - 4 paré, porealizačné zameranie stavby oprávneným geodetom

D D2 ZAKLADANIE spolu: 0,00

D 1 ZEMNE PRÁCE 16 161,54

2	K	112101111	Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer do 0,2 m	kus	1,000	127,89	127,89
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP Rúbanie stromov listnatých v rovine priemer do 0,2 m

3	K	112201101	Odstránenie pňov priemer do 300 mm	kus	1,000	182,70	182,70
---	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	--------	--------

PP Odstránenie pňov priemer do 300 mm

4	K	113107113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 30 cm, do 200 m2	m2	181,000	3,78	684,18
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

PP Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 30 cm, do 200 m2

P Poznámka k položke:
B2+B3 = 181,000

5	K	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	m2	181,000	11,33	2 050,73
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2

P Poznámka k položke:
B2 = 181,000

6	K	113107142	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 10 cm, do 200 m2	m2	181,000	5,09	921,29
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

PP Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 10 cm, do 200 m2

P Poznámka k položke:
B2 = 181,000

7	K	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	22,000	4,63	101,86
---	---	-----------	--	---	--------	------	--------

PP Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých

P Poznámka k položke:
B8 = 22,000

8	K	120001101	Príplatok za sťažnú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	75,000	6,98	523,50
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

PP Príplatok za sťažnú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia

P Poznámka k položke:
F37*0,3 = 75,000

9	K	121101103	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m	m3	40,600	5,88	238,73
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m				
	P		Poznámka k položke: F36*0,2 = 40,600				
10	K	122101402	Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 1-2 nad 100 do 1 000 m3	m3	57,000	6,46	368,22
	PP		Výkopy v zemníku na suchu v horn. tr. 1-2 nad 100 do 1 000 m3				
	P		Poznámka k položke: F40+F39*0,2 = 57,000				
11	K	122202202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	250,000	5,47	1 367,50
	PP		Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3				
	P		Poznámka k položke: F37 = 250,000				
12	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	12,752	12,47	159,02
	PP		Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3				
	P		Poznámka k položke: "drenáž"F20*0,4*0,4 = 8,480 "prípojky vpustov"F22*0,6*0,89 = 4,272				
13	K	132201109	Príplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	3,826	7,48	28,62
	PP		Príplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm				
	P		Poznámka k položke: "drenáž"F20*0,4*0,4*0,3 = 2,544 "prípojky vpustov"F22*0,6*0,89*0,3 = 1,282				
14	K	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	17,100	26,97	461,19
	PP		Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3				
	P		Poznámka k položke: "vpusty"F21*1,0*1,0*1,8 = 3,600 "šachty"F35*1,5*1,5*3,0 = 13,500				
15	K	141720017	Pretláčanie otvorov DN 160 mm strojne neriadený zemný pretlak v horn. 3 a 4	m	8,000	24,36	194,88
	PP		Pretláčanie otvorov DN 160 mm strojne neriadený zemný pretlak v horn. 3 a 4				
	P		Poznámka k položke: F22 = 8,000				
16	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	57,000	8,93	509,01
	PP		Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4				
	P		Poznámka k položke: "zahumusovanie"F39*0,2 = 57,000 "zemná krajnica"F40				
17	K	162301401	Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov list. do 30 cm	kus	1,000	50,91	50,91
	PP		Vodorovné premiestnenie do 5 km konárov list. do 30 cm				
18	K	162301411	Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. do 30 cm	kus	1,000	50,91	50,91
	PP		Vodorovné premiestnenie do 5 km kmeňov list. do 30 cm				
19	K	162301421	Vodorovné premiestnenie do 5 km pňov do 30 cm	kus	1,000	50,91	50,91
	PP		Vodorovné premiestnenie do 5 km pňov do 30 cm				
20	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	279,852	14,56	4 074,65
	PP		Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4				
	P		Poznámka k položke: "výkop"F37 = 250,000 "drenáž"F20*0,4*0,4 = 8,480 "prípojky"F22*0,6*0,89 = 4,272 "vpusty"F21*1,0*1,0*1,8 = 3,600 "šachty"F35*1,5*1,5*3,0 = 13,500				
21	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	336,852	1,44	485,07
	PP		Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4				
	P		Poznámka k položke: "zahumusovanie"F39*0,2 = 57,000 "zemná krajnica"F40 "výkop"F37 = 250,000 "drenáž"F20*0,4*0,4 = 8,480 "prípojky"F22*0,6*0,89 = 4,272 "vpusty"F21*1,0*1,0*1,8 = 3,600 "šachty"F35*1,5*1,5*3,0 = 13,500				
22	K	171101111	Násypy zhut. z hornín nesúdržných sypkých v aktív. zóne	m3	52,500	11,61	609,53
	PP		Násypy zhut. z hornín nesúdržných sypkých v aktív. zóne				
	P		Poznámka k položke: "zemný val"F38 = 52,500 vrátane materiálu, dopravy, zrovnania, hutnenia a vlhčenia				
23	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	17,304	46,08	797,37
	PP		Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	P		Poznámka k položke: $F21*1,8*(1,0*1,0-0,6*0,6) = 2,304$ $F35*2,0*(1,5*1,5) = 9,000$ "vsakovacie jamy" $2*1*1*3 = 6,000$. vrátane zásypového materiálu a hutnenia po vrstvách 200mm				
24	K	174101103	Zásyp zhutnený zárezov pre podzemné vedenie	m3	3,840	53,73	206,32
	PP		Zásyp zhutnený zárezov pre podzemné vedenie				
	P		Poznámka k položke: $F22*0,6*0,8 = 3,840$. vrátane zásypového materiálu a hutnenia po vrstvách 200mm				
25	K	180402111	Založenie parkového trávnik výševom v rovine	m2	285,000	1,01	287,85
	PP		Založenie parkového trávnik výševom v rovine				
	P		Poznámka k položke: $F39 = 285,000$				
26	M	005724000	Zmes trávna parková sídlisková	kg	14,250	10,35	147,49
	PP		Zmes trávna parková sídlisková				
	P		Poznámka k položke: $F39*0,05 = 14,250$				
27	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	337,100	0,86	289,91
	PP		Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením				
	P		Poznámka k položke: $F1+F3+F4+F5*0,5+F6+F7+F8+F9+F10+F11+F12*0,6+F13*0,6+F14*0,4+F15*0,3 = 332,300$ $F16*0,25+F17*0,25+F18*0,4+F19*1,25+F22*0,6+F33*0,8 = 4,800$				
28	K	181301103	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm	m2	285,000	4,18	1 191,30
	PP		Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm				
	P		Poznámka k položke: $F39 = 285,000$				
D	D3		ZEMNE PRÁCE spolu:				0,00
D	2		ZÁKLADY				1 075,05
29	K	211971110	Zhot. opláštenia odv. rebier z geotextílie sklon do 1:2,5	m2	16,642	2,68	44,60
	PP		Zhot. opláštenia odv. rebier z geotextílie sklon do 1:2,5				
	P		Poznámka k položke: $F20*3,14*0,1 = 16,642$				
30	M	693660500	Geotextília polypropylen 150 g/m2 do šírky 880cm	m2	64,520	1,83	118,07
	PP		Geotextília polypropylen 150 g/m2 do šírky 880cm				
	P		Poznámka k položke: $F20*3,14*0,1*1,2 = 19,970$ $F35*(4*(3*1,5)+1,5*1,5)*1,1 = 44,550$				
31	K	212531111	Výplň tratívodov kamenivom hrubým drveným 16-63 mm	m3	9,000	52,97	476,73
	PP		Výplň tratívodov kamenivom hrubým drveným 16-63 mm				
	P		Poznámka k položke: $F35*1,5*1,5*2 = 9,000$				
32	K	212752112	Tratívody z drenážnych rúrok DN do 100 so štrk. lôžkom a obsypom	m	53,000	3,19	169,07
	PP		Tratívody z drenážnych rúrok DN do 100 so štrk. lôžkom a obsypom				
	P		Poznámka k položke: $F20 = 53,000$				
33	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 6 m	m2	28,500	2,35	66,98
	PP		Zhotovenie vrstvy z geotextílie v sklone do 1:5 šírka do 6 m				
	P		Poznámka k položke: $F25 = 28,500$				
34	M	VM-0022	Geomreža zo skleného vlákna š. 1500mm	m2	32,775	6,09	199,60
	PP		Geomreža zo skleného vlákna š. 1500mm				
	P		Poznámka k položke: $F25*1,15 = 32,775$				
D	D4		ZÁKLADY spolu:				0,00
D	4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				178,25
35	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	2,800	63,66	178,25
	PP		Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého				
	P		Poznámka k položke: $F22*0,35 = 2,800$				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D5		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00
D	5		KOMUNIKÁCIE				24 114,27
36	K	561471117	Zlepšenie podlažia na akúkoľvek hrúbku	m2	216,810	1,22	264,51
	PP		Zlepšenie podlažia na akúkoľvek hrúbku				
	P		Poznámka k položke: F45 = 216,810				
37	K	564871111	Podklad zo štrkodrtie hr. 250 mm	m2	358,628	13,17	4 723,13
	PP		Podklad zo štrkodrtie hr. 250 mm				
	P		Poznámka k položke: $F1+(29,7*0,18*2)/0,25+(0,95*29,7)/0,25 = 358,628$				
38	K	567123114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 15 cm	m2	255,270	15,37	3 923,50
	PP		Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 2, hr. 15 cm				
	P		Poznámka k položke: $F1+F5*0,25+(29,7*0,12*2)/0,15 = 255,270$				
39	K	573211111	Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2	m2	425,000	0,60	255,00
	PP		Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu do 0,7 kg/m2				
	P		Poznámka k položke: $F1*2+F5*0,5*2 = 425,000$				
40	K	577143121	Asfaltový betón AC 11 (ABJ I) hr. 50 mm, š. nad 3 m	m2	212,500	22,95	4 876,88
	PP		Asfaltový betón AC 11 (ABJ I) hr. 50 mm, š. nad 3 m				
	P		Poznámka k položke: $F1+F5*0,5 = 212,500$				
41	K	577156124	Asfaltový betón ABVH I hr. 90 mm, š. nad 3 m	m2	212,500	34,86	7 407,75
	PP		Asfaltový betón ABVH I hr. 90 mm, š. nad 3 m				
	P		Poznámka k položke: $F1+F5*0,5 = 212,500$				
42	K	596911232	Kladienie zámkovej dlažby na cesty hr. 8 cm sk. C do 300m2	m2	59,000	14,80	873,20
	PP		Kladienie zámkovej dlažby na cesty hr. 8 cm sk. C do 300m2				
	P		Poznámka k položke: F3 = 59,000				
43	M	VM-0009	Obrubník cestný 100x15x26	kus	88,580	4,87	431,38
	PP		Obrubník cestný 100x15x26				
	P		Poznámka k položke: $(F12+F13)*1,03 = 88,580$				
44	M	VM-0013	Dlažba zámková DL80 farebná	m2	60,770	16,81	1 021,54
	PP		Dlažba zámková DL80 farebná				
	P		Poznámka k položke: $(F3+F10)*1,03 = 60,770$				
45	M	VM-0020	Bet. vpust jednodielny	kus	2,000	168,69	337,38
	PP		Bet. vpust jednodielny				
	P		Poznámka k položke: F21 = 2,000				
D	D6		KOMUNIKÁCIE spolu:				0,00
D	8		RÚROVÉ VEDENIA				962,44
46	K	871353121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	m	8,000	6,09	48,72
	PP		Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200				
	P		Poznámka k položke: F22 = 8,000				
47	M	286110250	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x5,9x5000	kus	1,760	66,99	117,90
	PP		Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x5,9x5000				
	P		Poznámka k položke: $F22/5*1,1 = 1,760$				
48	K	895941111	Zhot. vpusti uličnej z bet. dielcov	kus	2,000	152,38	304,76
	PP		Zhot. vpusti uličnej z bet. dielcov				
	P		Poznámka k položke: F21 = 2,000				
49	K	899204111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 150K6	kus	2,000	39,78	79,56
	PP		Osadenie mreží liatinových s rámom nad 150K6				
	P		Poznámka k položke: F21 = 2,000				
50	M	552425100	Mreža pre vozovku s nálevkou	kus	2,000	169,00	338,00
	PP		Mreža pre vozovku s nálevkou				
	P		Poznámka k položke: F21 = 2,000				
51	M	592238710	Kôš kalový A 4/Z OC 38,5x60	kus	2,000	36,75	73,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Kôš kalový A 4/Z OC 38,5x60				
P			Poznámka k položke: F21 = 2,000				
D	D7		RÚROVÉ VEDENIA spolu:				0,00
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				13 935,47
52	K	914001111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	7,000	73,08	511,56
PP			Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty				
P			Poznámka k položke: Z2+Z3+Z4+Z5+Z6+Z7+Z8+Z9 = 7,000 vrátane zemných prác, obetónovania, montážneho materiálu a dopravy				
53	M	404459600	Stĺpik Fe 60/3 s povrchovou úpravou	m	20,000	12,18	243,60
PP			Stĺpik Fe 60/3 s povrchovou úpravou				
P			Poznámka k položke: Z10*4,0 = 20,000				
54	K	915711111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm	m	29,000	1,22	35,38
PP			Vodorovné značenie krytov striek. farbou, deliace čiary š. 12 cm				
P			Poznámka k položke: Z12 = 29,000				
55	K	915712111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š.25 cm	m	13,000	2,44	31,72
PP			Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š.25 cm				
P			Poznámka k položke: Z13 = 13,000				
56	K	915712211	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š. 50 cm	m	6,000	4,87	29,22
PP			Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š. 50 cm				
P			Poznámka k položke: Z14 = 6,000				
57	K	915719111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových, deliace čiary š. 12 cm	m	29,000	0,24	6,96
PP			Príplatok za reflexnú úpravu balotinových, deliace čiary š. 12 cm				
P			Poznámka k položke: Z12 = 29,000				
58	K	915719211	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových, vodiace pásiky š. 25 cm	m	13,000	0,37	4,81
PP			Príplatok za reflexnú úpravu balotinových, vodiace pásiky š. 25 cm				
P			Poznámka k položke: Z13 = 13,000				
59	K	915719212	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových, vodiace pásiky š. 50 cm	m	6,000	0,61	3,66
PP			Príplatok za reflexnú úpravu balotinových, vodiace pásiky š. 50 cm				
P			Poznámka k položke: Z14 = 6,000				
60	K	915791111	Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky	m	48,000	0,24	11,52
PP			Predznač. pre vodor. znač. náter. hmot., del. čiary, pásiky				
P			Poznámka k položke: Z12+Z13+Z14 = 48,000				
61	K	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého s oporou do lôžka z betónu	m	8,000	18,93	151,44
PP			Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého s oporou do lôžka z betónu				
P			Poznámka k položke: F13 = 8,000				
62	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého s oporou do lôžka z betónu	m	101,000	16,99	1 715,99
PP			Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého s oporou do lôžka z betónu				
P			Poznámka k položke: F12+F14 = 101,000				
63	M	VM-0017	Krajník cestný 100x10x20	kus	23,690	4,38	103,76
PP			Krajník cestný 100x10x20				
P			Poznámka k položke: F14*1,03 = 23,690				
64	M	VM-0025	Šachta vsakovacia	kus	2,000	1 459,96	2 919,92
PP			Šachta vsakovacia				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Poznámka k položke: F35 = 2,000 vrátane materiálu, montáže, paženia, filtračných vrstiev, poklopu a stupačiek							
65	M	VM-00251	Vsakovacia jama	kus	2,000	387,09	774,18
PP Vsakovacia jama Poznámka k položke: vrátane materiálu, montáže, paženia, filtračných vrstiev							
66	K	919726311	Tesnenie škár pritavením asfaltových izolačných pásov	m	44,000	4,26	187,44
PP Tesnenie škár pritavením asfaltových izolačných pásov							
67	K	919735112	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	96,000	5,32	510,72
PP Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm Poznámka k položke: B10 = 96,000							
68	K	966006132	Odstránenie dopravných značiek so stĺpkami s bet. pätkami	kus	5,000	24,36	121,80
PP Odstránenie dopravných značiek so stĺpkami s bet. pätkami Poznámka k položke: Z1 = 5,000							
69	K	979024441	Očistenie vybúraných obrubníkov a krajníkov	m	22,000	4,63	101,86
PP Očistenie vybúraných obrubníkov a krajníkov Poznámka k položke: B8+B9 = 22,000							
70	K	979084216	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km	t	167,736	9,11	1 528,07
PP Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 5 km							
71	K	979084219	Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5km	t	167,736	9,11	1 528,07
PP Príplatok za každých ďalších 5 km vybúr. hmôt nad 5km							
72	K	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	167,736	13,06	2 190,63
PP Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad							
73	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	t	416,796	2,02	841,93
PP Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný							
74	M	404420233	Značka dopravná 202, 203 Zn plech reflex. tr. 2 lis. okraj d 600	kus	1,000	54,81	54,81
PP Značka dopravná 202, 203 Zn plech reflex. tr. 2 lis. okraj d 600							
75	M	404420313	Značka dopravná 210 - 245, 250 - 267, 270, 271 Zn plech reflex. tr. 2 lis. okraj d 600	kus	1,000	52,37	52,37
PP Značka dopravná 210 - 245, 250 - 267, 270, 271 Zn plech reflex. tr. 2 lis. okraj d 600							
76	M	404421128	Značka dopravná 302, 303, 304 Zn plech reflex. tr. 2 lis. okraj 600x600 mm	kus	1,000	54,81	54,81
PP Značka dopravná 302, 303, 304 Zn plech reflex. tr. 2 lis. okraj 600x600 mm							
77	M	404422209	Dodatková tabuľka 510, 526 Zn plech reflex. tr. 2 lis. okraj 600x600 mm	kus	4,000	54,81	219,24
PP Dodatková tabuľka 510, 526 Zn plech reflex. tr. 2 lis. okraj 600x600 mm							
D	D8	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:					0,00
D	D9	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:					0,00
D	D10	PRÁCE A DODÁVKY PSV					171,00
D	76	KONŠTRUKCIE					0,00
D	767	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					171,00
78	K	767996803	Demontáž ostatných doplnkov, do 250 kg	kg	150,000	1,14	171,00
PP Demontáž ostatných doplnkov, do 250 kg Poznámka k položke: odstránenie oceľovej závery, vrátane betónových základov							
D	D11	Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:					0,00
D	D12	KONŠTRUKCIE spolu:					0,00
D	D13	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:					0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D	D14	Rozpočet celkom:					0,00
---	-----	------------------	--	--	--	--	------